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Projektuesi: ARKONSTUDIO shpk Objekti: 

OBJEKT 3-4 KATE ME 1 KAT NENTOKE 
,BASHKIA DIMAL_NDERTIMI I 
GODINES 

Datë: 16-05-2024 

PREVENTIV 
 

 

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA 

  
1. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME 

    

1 3.405/1 Prishje struktura prej betoni m3 148.0   

2 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 88.0   

  
Shuma 1: 

   
 

  
2. PRISHJE 

    

3 2.426/1 Prishje mur tulle me pastrim m3 218.7   

  
Shuma 2: 

   
 

  
3. PUNIME DHEU 

    

 
4 

 
2.37/5a 

Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km 

 
m3 

 
366.7 

  

 
5 

 
2.26 

Germim dheu themele e plinta me 
b>2m, ekskavator me goma 
0.25m3,shkarkimi ne auto 

 
m3 

 
1555.8 

  

 
6 

 
2.37/5a 

Transport materiale ndertimi, dheu me 
auto deri 5.0 km 

 
m3 

 
1604.3 

  

 
7 

 
2.19a 

Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, 
kategoria IV 

 
m3 

 
60.0 

  

  
Shuma 3: 

   
 

  
4. PUNIME DYER DRITARE 

    

8 2.370/1 Heqje i dritareve dhe dyerve ekzistuese m2 98.4   

 
9 

 
2.383/1 

F V dyer te brendeshme druri cilesi e 
I-re. 

 
m2 

 
12.6 

  

 
10 

 
2.383/1 

F V dyer te brendeshme druri cilesi e 
I-re. 

 
m2 

 
39.7 

  

 
11 

 
2.383/1 

F V dyer te brendeshme druri cilesi e 
I-re. 

 
m2 

 
21.8 

  

  
Shuma 4: 
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5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE 
ÇATITE 

    

 
12 

 
2.197 

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 
katrama 

 
m2 

 
585.4 

  

 
13 

 
2.196/c 

Hidroizolim me dy shtresa astar me baze 
cimento. Pergatitur nga dy komponente 
A+B 

 
m2 

 
193.1 

  

 
14 

 
2.239/a 

Shtrese termoizoluese me polisterol 
t=10 cm 

 
m2 

 
285.0 

  

15 2.200 Shtrese lluster cimento 1:2 t = 20 mm m2 285.0   

 
16 

 
2.197 

Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k 
katrama 

 
m2 

 
297.45 

  

17 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine 
xingat Ø 100 

ml       51   

18 2.212/b Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 
baker 33cm 

ml        60   

  
Shuma 5: 

   

  
6. PUNIME SHTRESASH 2 

    

17 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 31.2   

18 2.258 Nenshtrese zhavori m3 144.9   

19 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 64.91   

 
20 

 
2.267b 

Shtrese me pllaka grez importi, 
40x40cm 

 
m2 

 
48.3 

  

21 2.267/1 Shtrese me pllaka porcelanat m2 807.0   

22 2.276 Shtrese parketi m2 72.0   

23 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 58.8   

24 2.262/1 Shtrese betoni C 7/10 m3 5.0   

  
Shuma 6: 

   
 

  
7. PUNIME BETONI E 
BETONARMEJE 

    

 
25 

 
3.246 

Struktura monolite betoni me çakell C 
20/25 

 
m3 

 
136.2 

  

  
Shuma 7: 

   
 

  
8. PUNIME BETONI DHE B/A 

    

 
26 

 
2.262/4a 

Pllake themeli, trare e bazamente b/a C 
20/25 

 
m3 

 
213.0 
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27 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 47.3   

28 2.119/1a Trare e arkitrare b/a C20/25 h ~ 4m m3 97.8   

 
29 

 
2.122/1a 

Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h 
~ 4m 

 
m3 

 
9.3 

  

 
30 

 
2.122/1a 

Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h 
~ 4m 

 
m3 

 
76.4 

  

 
31 

 
2.125/1a 

Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 
20/25 t=30cm, h~6m 

 
m2 

 
522.0 

  

  
Shuma 8: 

   
 

  
9. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE 
DHE SINJALISTIKA 

    

 
32 

 
3.166 

F V waterstop tip RT 2000 10*20 & 
h/izolues tip rapid cement ne bashkimin 
e kampatave b/a. 

 
ml 

 
65.0 

  

  
Shuma 9: 

   
 

  
10. PUNIME HEKUR BETONI 

    

33 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 25.611   

34 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 61.908   

  
Shuma 10: 

   
 

  
11. PUNIME MURATURE TULLE 

    

 
35 

 
2.70/2 

Mur me tulla te lehtesuara deri - 3 m, 
LL.P. M-25 

 
m3 

 
134.1 

  

 
36 

 
2.108/1a 

Ndetim muri me gips t=10cm me dy 
shtresa 

 
m2 

 
475.0 

  

  
Shuma 11: 

   
 

  
12. PUNIME TAVANI DHE 
SUVATIMI 

    

37 2.324b Plintuse grez h = 10 cm ml 660.0   

 
38 

 
2.358/b 

Veshje fasade me polisterol t=5cm + 
rrjete + suva. 

 
m2 

 
380.0 

  

39 2.328/1 Patinim muri me stuko m2 2610.0   

40 2.330/1 Patinim tavani me stuko m2 81.7   

 
41 

 
2.310 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 

 
m2 

 
848.0 

  

 
42 

 
2.334 

Suva e zakonshme fasade mur tulle mbi 
8m lartesi 

 
m2 

 
20.0 
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43 

 
2.310 

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, 
llaç perzier M 25 

 
m2 

 
384.3 

  

44 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 33.6   

45 2.297/b Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 725.0   

46 2.297/a Veshje tavani me kartonxhes m2 81.7   

47 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 238.0   

48 2.326 Veshje me pllake majolike m2 144.8   

  
Shuma 12: 

   
 

  
13. PUNIME BOJATISJE 

    

49 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 353.3   

50 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 3842.3   

51 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 20.0   

  
Shuma 13: 

   
 

  
14. NENSHTRESA DHE SHTRESA 
NE TERRITORIN E NDERTESAVE 

    

52 2.423/a Shtrese avullizoluese gjeotekstil m2 285.0   

  
Shuma 14: 

   
 

  
15. ANALIZA JASHTE LISTE 

    

 

 
53 

 

 
An 

Cmontim-heqje dhe magazinim ne 
kantier te relievit te mozaikut dhe logos 
se bashkise ne fasade(magazinimi 
perfundimtar do te behet ne vendin e 
dokortesuar me bashkine Dimal) 

 

 
m2 

 

 
9.0 

  

 
54 

 
An 

Shpim me sonde pilota  600 mm 
thellesia 0-10 m 

 
m 

 
336.0 

  

 
55 

 
An 

Shpim me sonde pilota  400 mm 
thellesia 0-10 m 

 
m 

 
108.0 

  

56 An Gjeotekstil per drenazh Sf - 49 m2 92.4   

 
57 

 
An 

F.V Flete polietileni me reliev për 
drenazhim 

 
m2 

 
246.4 

  

 
58 

 
An 

Shtrese betoni e armuar C 
20/25_RAMPA E PARKIMIT 

 
m3 

 
11.6 

  

59 An Mure b/a t=21-30cm C-25/30 h-4m m3 89.7   

 
60 

 
An 

Mure gipsi zjarrdurues me izolim me 
lesh guri 

 
m2 

 
103.0 
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61 

 

 
An 

Nivelim dyshemeje betoni me makineri 
(helikopter) dhe kuarc, mbi betonin e 
fresket te pllakes - pjesa e parkimit te 
mjeteve 

 

 
m2 

 

 
110.0 

  

62 An Plintuse per parket laminat m 50.6   

 
 

 
63 

 
 

 
An 

F.V Sistem me korniza alukobondi ( 
elemente vertikale dhe horizontale 3d ) 
ne fasade ( gjatesia e 1 ml kornize eshte 
1 ml) me ngjyre sipas vizatimeve + 
Veshje fasade me panele alukobondi me 
ngjyre sipas vizatimeve 

 
 

 
m2 

 
 

 
1450.0 

  

 
64 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V1 - dim 57 cm x 250 
cm 

 
copë 

 
7.0 

  

 
65 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V2 - dim 57 cm x 290 
cm 

 
copë 

 
14.0 

  

 
66 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V3 - 57 cm x 79cm 

 
copë 

 
10.0 

  

 
67 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V4 - dim 100 cm x 280 
cm 

 
copë 

 
12.0 

  

 
68 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V6 - dim 264cm x 368 
cm 

 
copë 

 
1.0 

  

 
69 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V5 - 102cm x 368 cm 

 
copë 

 
2.0 

  

 
70 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V8 - 75cm x 290cm 

 
copë 

 
30.0 

  

 
71 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V7 - dim 232cm x 368 
cm 

 
copë 

 
1.0 

  

 
72 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V9 - dim 90cm x 
280cm 

 
copë 

 
4.0 

  

 
73 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V10 - dim 75cm x 
280cm 

 
copë 

 
4.0 

  

 
74 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V11 - dim 389cm x 
368cm 

 
copë 

 
1.0 

  

 
75 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V12 - dim 274cm x 
368cm 

 
copë 

 
1.0 

  



Seriali: 2932CEDB-0CB0-449D-8300-646B921F7E13 

Printuar: 17-05-2024 Fq. 6 

 

 

 
76 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V13 - dim 87cm x 
368cm 

 
copë 

 
1.0 

  

 
77 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V14 - dim 48cm x 
368cm 

 
copë 

 
1.0 

  

 
78 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V15 - dim 75cm x 
250cm 

 
copë 

 
15.0 

  

 
79 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V16 - dim 75cm x 
79cm 

 
copë 

 
15.0 

  

 
80 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V17 - Tipi dim 120cm 
x 280cm 

 
copë 

 
2.0 

  

 
81 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V18 - dim 57 cm x 
250cm 

 
copë 

 
3.0 

  

 
82 

 
An 

F.V Vetrate me dopio xham termik dhe 
kas termike Tipi V19 - dim 57cm x 
290cm 

 
copë 

 
7.0 

  

 
83 

 
An 

F.V. Porte me mekanizem komandimi 
per parkimin 

 
m2 

 
13.1 

  

84 An Dyer REI 90, 1 kanateshe zjarrduruese copë 1.0   

 
85 

 
An 

F.V. Dere me mekanizem firzamonik ne 
katin e fundit 

 
copë 

 
2.0 

  

  
Shuma 15: 

   
 

Shuma Analiza  

Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)  

Shuma me TVSH (20%)  

Totali  

 
 

 
Preventivuesi: Investitori: 

ARKONSTUDIO shpk BASHKIA DIMAL 
 
 
 
 

Shënime: 
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